
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° <£J , DE D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3f\m\(LQ DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O 
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando 
o teor do Tabularium n° 08191.006489/2017-91, 

C O N S I D E R A N D O a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o 
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no 
âmbito do MPU. 

R E S O L V E : 

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como 

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do 

Ministério Público da União no mês de janeiro de 2014, nas datas relacionadas na tabela abaixo: 

Ord Nome Mat Cargo Data de Ingresso 
Homo loga rão das 

Aval iações 
de Estágio P roba tó r io 

Homologação do 
Estagio Proba tó r io 

Homologação da 

Estabilidade 

1 BRUNO CESAR LOPES BRAGA 4563 
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO 

ADMINISTRATIV O TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

06/01/2014 06/09/2016 06/01/2017 06/01/2017 

2 
CAROLINA CASTELO BRANCO DE 

MEL O 
4567 

ANALIST A DO MPU APOIO 
JURÍDICO DIREITO 

13/01/2014 13/09/2016 13/01/2017 13/01/2017 

3 
CHRISTIANA D A L L E DE SOUZA 

ROCHA 
4566 

TÉCNICO DO MPU APOIO TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO, 'ADMINISTRAÇÃ O 
10/01/2014 10/09/2016 10/01/2017 10/01/2017 

4 DANIEL A NOGUEIRA COSTA CRUZ 4554 
ANALIST A DO MPU/APOIO 

JURÍDICO/DIREITO 
08/01/2014 08/09/2016 08/01/2017 08/01/2017 

5 DIAN E M A R I A NUNES DA SILV A 4562 TÉCNICO DO MPU SAÚDE/ENFERMAGEM 07/01/2014 07/09/2016 07/01/2017 07/01/2017 

6 GABRIELA GOBBATO DOS SANTOS 4559 
ANALIST A DO MPU APOIO 

JURID1COD1REITO 
13/01/2014 13/09/2016 13/01,2017 13/01/2017 

7 
GABRIEL DE OLIVEIR A RODRIGUES 

PORTO 
4558 

TÉCNICO DO MPU APOIO TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 
07/01/2014 07/09/2016 07/01/2017 07/01/2017 

8 PAMELA RESENDE SILV A 4564 
ANALIST A DO MPU/APOIO 

JURÍDICO DIREITO 
13/01/2014 13/09/2016 13/01/2017 13/01/2017 

9 M A R I N A DOS MESQUITA BARROS 4565 
ANALIST A DO MPUAPOIO 

JURÍDICO DIREITO 
23/01/2014 23/09/2016 23/01/2017 23/01/2017 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 988, 27 DE JANEIRO DE 2017.


